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PROTOKÓŁ 

z I Inauguracyjnej Sesji Rady Gminy Walim 

 

I. Sesja Rady Gminy Walim odbyła się 7 maja 2024 roku i rozpoczęła o godz. 14.00 w 

Centrum Kultury i Turystyki w Walimiu ul. Kościuszki 2. 

W pkt. 1. zgodnie z porządkiem obrad Sesję otworzył Radny Senior Pan Ryszard Mazur. 

Stwierdził, że w sesji uczestniczy 15 Radnych /wg listy obecności/, co stanowi kworum i umożliwia 

przeprowadzenie ważnych wyborów oraz podejmowanie prawomocnych uchwał. Następnie Radny 

poinformował obecnych, że Sesje Rady Gminy Walim są transmitowane oraz utrwalane za pomocą 

urządzeń do rejestrowania obrazu i dźwięku. Nagrania z sesji są udostępniane w Biuletynie 

Informacji Publicznej, stronie internetowej Gminy oraz w siedzibie Urzędu Gminy Walim. Klauzula 

informacyjna dla uczestników sesji znajduje się przy wejściu na salę obrad oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej.  

W pkt. 2. Radny Senior przystąpił do ceremonii złożenia ślubowania przez nowo wybranych 

radnych. Odczytał rotę ślubowania, a następnie najmłodszy radny Pan Przemysław Marchewa 

odczytywał z listy kolejno imiona i nazwiska radnych, którzy na stojąco wypowiedzieli słowa 

„ślubuję” lub „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”. Wszyscy, tj. 15 Radnych złożyło ślubowanie. 

W pkt. 3. Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej Pani Magdalena Krawczyk 

przedstawiła informację z przeprowadzonych wyborów oraz wręczyła radnym zaświadczenia o 

wyborze. 

W pkt. 4. Radny Senior poinformował, że dzisiejsza sesja została zwołana przez Komisarza 

Wyborczego Pana Dariusza Pająka i zaproponował wprowadzenie zmiany w porządku obrad w 

postaci dodania punktu „Wolne wnioski i zapytania.” Nie było uwag i w głosowaniu imiennym 

radni oddali 15 głosów za wprowadzeniem wnioskowanego punktu i przyjęli porządek obrad, który 

przedstawiał się następująco:  
I. BLOK ORGANIZACYJNY 

1. Otwarcie Sesji 

2. Ślubowanie Radnych 

3. Wydanie Radnym zaświadczeń o wyborze 

4. Ustalenie Porządku Obrad 

II. BLOK INFORMACYJNO – SPRAWOZDAWCZY  

5. Przedstawienie sprawozdania Wójta poprzedniej kadencji o stanie Gminy  

III. BLOK MERYTORYCZNY 

6. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Walim: 

6.1 Zgłoszenie kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady Gminy Walim 

6.2 Powołanie Komisji Skrutacyjnej 

6.3 Prezentacja (wystąpienie) kandydatów 

6.4 Przeprowadzenie głosowania 

6.5 Podjęcie uchwały nr I/1/2024 w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Walim. 

7. Przyjęcie przez Przewodniczącego Rady Gminy Walim prowadzenia sesji od Radnego Seniora.  

8. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Walim: 

8.1 Zgłoszenie kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Walim 

8.2 Prezentacja (wystąpienie) kandydatów 

8.3 Przeprowadzenie głosowania 

8.4 Podjęcie uchwały nr I/2/2024 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Walim 

9. Ślubowanie Wójta Gminy Walim  

10. Wydanie Wójtowi Gminy Walim zaświadczenia o wyborze 

11. Powołanie Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Walim: 

11.1 Zgłoszenie kandydatów 

11.2 Przeprowadzenie głosowania 

11.3 Podjęcie uchwały nr I/3/2024 w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Walim 

12. Powołanie Komisji skarg, wniosków i petycji 

12.1 Zgłoszenie kandydatów 

12.2 Przeprowadzenie głosowania 
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12.3 Podjęcie uchwały nr I/4/2024 w sprawie powołania Komisji Skarg, wniosków i petycji 

Gminy Walim  

13. Powołanie Komisji Stałych Rady Gminy Walim: 

13.1 Zgłoszenie kandydatów 

13.2 Przeprowadzenie głosowania 

13.3 Podjęcie uchwały nr I/5/2024 w sprawie powołania Komisji Stałych Rady Gminy Walim 

14. Wolne wnioski i zapytania 

IV. ZAKOŃCZENIE SESJI 

Następnie Radny Senior przystąpił do realizacji zmienionego porządku obrad. 

W pkt. 5. Adam Hausman przedstawił sprawozdanie Wójta poprzedniej kadencji o stanie 

Gminy. 

W pkt. 6. Radny Senior przystąpił do przeprowadzenia wyborów na Przewodniczącego Rady 

Gminy Walim. Najpierw przeprowadził powołanie przez Radę 3-osobowej Komisji Skrutacyjnej. 

Do Komisji Skrutacyjnej zgłoszono Radnych: 

- Angelika Jaśkiewicz, 

- Barbara Wiśniewska, 

- Łukasz Naumowicz. 

Radni, każdy z osobna, wyrazili zgodę na pracę w komisji a Radny Senior poddał pod głosowanie 

Rady zgłoszony skład Komisji Skrutacyjnej. 15 Radnych było za proponowanym składem. 

Na przewodniczącego Rady Gminy Walim głoszono jedną kandydaturę Pani Zuzanny 

Bodurka, która wyraziła zgodę na kandydowanie na Przewodniczącego Rady, a następnie 

zaprezentowała siebie, jako kandydata. 

Komisja Skrutacyjna ukonstytuowała się – przewodniczącą została Angelika Jaśkiewicz. 

Radny Senior ogłosił 5 minut przerwy, w trakcie której Komisja Skrutacyjna przygotowała 

głosowanie. 

 Po przerwie Komisja przystąpiła do przeprowadzenia głosowania. Przewodnicząca Komisji 

Skrutacyjnej odczytała Radnym zasady głosowania zapisane na karcie do głosowania a następnie 

Radni zostali wyczytywani z listy z imienia i nazwiska, podchodzili do komisji, pobierali karty, 

głosowali i wrzucali karty do urny. 

Radny Senior ponownie ogłosił 5 minut przerwy, w trakcie której oczekiwano na wyniki 

wyborów. 

Komisja Skrutacyjna po obliczeniu głosów ogłosiła wynik. Przewodnicząca odczytała 

protokół z wyborów podając, że za wyborem Pani Zuzanny Bodurka na Przewodniczącego Rady 

Gminy Walim oddano 15 głosów. 

Radny Senior odczytał Uchwałę nr I/1/2024 w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady 

Gminy Walim, następnie przeprowadził głosowanie imienne nad jej podjęciem. Radni oddali 15 

głosów za podjęciem uchwały. 

W pkt. 7. Przewodnicząca Rady przejęła prowadzenie sesji od Radnego Seniora. 

W pkt. 8. Przewodnicząca przystąpiła do przeprowadzenia wyborów na 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Walim. 

Na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Walim głoszono jedną kandydaturę Pana Ryszarda 

Mazura, który wyraził zgodę na kandydowanie na Wiceprzewodniczącego Rady, a następnie 

zaprezentował siebie, jako kandydata. 

Komisja Skrutacyjna przystąpiła do przeprowadzenia głosowania. Przewodnicząca komisji 

skrutacyjnej odczytała Radnym zasady głosowania zapisane na karcie do głosowania a następnie 

Radni zostali wyczytywani z listy z imienia i nazwiska, podchodzili do komisji, pobierali karty, 

głosowali i wrzucali karty do urny. 

Komisja skrutacyjna po obliczeniu głosów ogłosiła wynik. Przewodnicząca odczytała 

protokół z wyborów podając, że za wyborem Pana Ryszarda Mazura na Wiceprzewodniczącego 

Rady Gminy Walim oddano 15 głosów. 

Przewodnicząca Rady odczytała Uchwałę nr I/2/2024 w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Walim, następnie przeprowadziła głosowanie imienne nad jej 

podjęciem. Radni oddali 15 głosów za podjęciem uchwały. 
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W pkt. 9. Przewodnicząca przystąpiła do Ślubowania Wójta Gminy Walim. 

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym objęcie obowiązków przez wójta następuje z chwilą 

złożenia ślubowania wobec Rady Gminy. Przewodnicząca poprosiła o wystąpienie Adama 

Hausmana i złożenie ślubowania. Wójt złożył ślubowanie wobec Radnych. 

W pkt. 10. Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej Pani Magdalena Krawczyk 

wręczyła Wójtowi Gminy Walim zaświadczenie o wyborze. 

W pkt. 11. Przewodnicząca Rady przystąpiła do powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Walim. Zgłoszono następujących kandydatów: 

- Szczepan Chmielewski 

- Mieczysław Osiecki 

- Przemysław Marchewa 

- Danuta Szczęśniak 

którzy, każdy z osobna wyrazili zgodę na pracę w komisji. 

Przewodnicząca odczytała projekt Uchwały nr I/3/2024 w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy Walim, a następnie przeprowadziła imienne głosowanie, w wyniku którego 15 

Radnych było za powołaniem komisji w ww. składzie /imienne głosowanie w załączeniu/. 

W pkt. 12. Przewodnicząca Rady przystąpiła do powołania Komisji skarg, wniosków i 

petycji Rady Gminy Walim. Zgłoszono następujących kandydatów: 

- Krzysztof Hnatyszyn 

- Szczepan Chmielewski 

- Tomasz Sobczyk 

- Szymon Łukaszewski 

- Patrycja Byrska 

którzy, każdy z osobna wyrazili zgodę na pracę w komisji. 

Przewodnicząca odczytała projekt Uchwały nr I/4/2024 w sprawie powołania Komisji skarg, 

wniosków i petycji Rady Gminy Walim, a następnie przeprowadziła imienne głosowanie, w wyniku 

którego 15 Radnych było za powołaniem komisji w ww. składzie /imienne głosowanie w 

załączeniu/. 

W pkt. 13. Przewodnicząca Rady przystąpiła do powołania Komisji Stałych Rady Gminy 

Walim. Zgłoszono następujących kandydatów do wymienionych komisji: 

- Komisja Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów: 

 Andrzej Pol 

 Ryszard Mazur 

 Barbara Wiśniewska 

 Zuzanna Bodurka 

 Danuta Szczęśniak 

- Komisja Kultury, Sportu i Turystyki: 

 Mieczysław Osiecki 

 Henryk Wach 

 Łukasz Naumowicz 

 Krzysztof Hnatyszyn 

 Angelika Jaśkiewicz 

- Komisja Oświaty i Porządku Publicznego: 

 Barbara Wiśniewska 

 Henryk Wach 

 Łukasz Naumowicz 

 Przemysław Marchewa 

 Angelika Jaśkiewicz 

- Zdrowia, Pomocy Społecznej, Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Ochrony 

Środowiska: 

 Szymon Łukaszewski 

 Ryszard Mazur 
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 Andrzej Pol 

 Patrycja Byrska 

 Tomasz Sobczyk 

którzy każdy z osobna wyrazili zgodę na pracę w komisji. 

Przewodnicząca odczytała projekt Uchwały nr I/5/2024 w sprawie powołania Komisji 

Stałych Rady Gminy Walim, a następnie przeprowadziła imienne głosowanie, w wyniku którego 15 

Radnych było za powołaniem komisji w ww. składzie /imienne głosowanie w załączeniu/. 

W pkt. 14. Nikt z obecnych nie zabrał głosu. 

 

  W związku z wyczerpaniem tematyki porządku obrad, Przewodnicząca Rady zamknęła 

obrady I. Sesji Rady Gminy Walim, co nastąpiło o godzinie 16.18. 

  

 

Załączniki: 

 Lista obecności  

 Imienny wykaz głosowań. 

 

 

Sporządziła:         Zatwierdziła: 

 

Paulina Kolasa       Zuzanna Bodurka  

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy               Przewodnicząca Rady Gminy Walim 
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